
Centrum Intensywnej Rehabilitacji Dzieci i Dorosłych w Olsztynie

Centrum Intensywnej Rehabilitacji Dzieci i Dorosłych w Olsztynie jest ośrodkiem oferującym
szeroką gamę usług, począwszy od intensywnej, kompleksowej oraz wieloaspektowej
rehabilitacji dzieci do rehabilitacji dorosłych.

Prowadzimy intensywną rehabilitację dzieci w kombinezonach rehabilitacyjnych TheraSuit  oraz
rehabilitację dorosłych borykającymi się z problemami neurologicznymi, bólami kręgosłupa,
bólami stawów. Prowadzimy indywidualne lub grupowe ćwiczenia korekcyjne osób z różnymi
wadami postawy, rehabilitację neurologiczną oraz rehabilitację dorosłych po urazach
kręgosłupa, kontuzjach kolana, barku, łokcia.

Prowadzimy wieloaspektową rehabilitację neurologiczną dzieci z zastosowaniem różnych
metod wspomagających, takich jak:
  
    -  Dogoterapia
    -   Hipoterapia
    -   Terapia ręki
    -   Kombinezony rehabilitacyjne typu TheraSuit, TheraTogs

Stale współpracujemy z głównym przedstawicielem kombinezonów rehabilitacyjnych TheraTogs
w Polsce.

Istnieje możliwość przymierzenia kombinezonu, dopasowania rozmiaru oraz poznania istoty
jego działania, co w ?Centrum" jest bezpłatne.

Współpracujemy również z jednym z olsztyńskich sklepów ortopedycznych ?Orto Vita?, co
pozwala Państwu na zasięgnięcie fachowej porady przy doborze sprzętu rehabilitacyjnego czy
obuwia ortopedycznego.

Nawiązaliśmy współpracę z Kancelarią Radców Prawnych Gonkiewicz Włodarczyk i
Współpracownicy, aby pomóc Państwu zasięgnąć porady w sprawie odszkodowań po
wypadkach lub różnych nieszczęśliwych zdarzeniach.

W trakcie zakładania jest fundacja, która będzie miała na celu pomoc dzieciom i ich rodzinom w
zredukowaniu kosztów rehabilitacji w Centrum Intensywnej Rehabilitacji Dzieci i Dorosłych w
Olsztynie i nie tylko.

Dołożymy wszelkich starań aby rehabilitacja Olsztyn kojarzyła się z fachową opieką oraz miłą
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atmosferą w Centrum Intensywnej Rehabilitacji Dzieci i Dorosłych. 

www.cir.olsztyn.pl
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http://www.cir.olsztyn.pl/

